
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Benna.  Responsabile Procedimento: Luca Oliverio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Cop ia  A l bo  

 

COMUNE DI BENNA 

PROVINCIA DI  BIELLA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  

N. 354 DEL 13/11/2023 

 
Oggetto: 

Contributo ampliamento offerta formativa a.s. 2023/2024.      

 
L’anno duemilaventitre, il giorno tredici del mese di novembre nel proprio ufficio, 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

Premesso che 

- con delibera della G.C. n. 48 del 17/10/2023 avente ad oggetto “Contributo per 

l'ampliamento dell'offerta formativa anno scolastico 2023/2024” il Comune di Benna si 

impegnava ad erogare un contributo di euro 2.500,00 all’Istituto Comprensivo Cesare 

Pavese di Candelo-Sandigliano per l’ampliamento delle attività previste dal PTOF e per 

il funzionamento didattico e amministrativo dell’Istituto; 

- con la stessa delibera veniva demandato al Responsabile del Servizio l’adozione di tutti gli 

atti necessari per l’esecuzione della stessa; 

 

Ritenuto di procedere in merito; 

 

Visto il Testo unico n. 267/2000; 

 

 

DETERMINA 
 
 Di impegnare sul capitolo 1590/4/1 del Bilancio di Previsione - esercizio 2024 - a favore 

dell’Istituto Comprensivo Cesare Pavese di Candelo-Sandigliano la somma di euro 2.500,00 a 

titolo di Contributo per l’ampliamento dell’offerta formativa a.s. 2023/2024; 

 

 Di dare atto che il contributo verrà liquidato a seguito di rendicontazione da parte 

dell’Istituto Comprensivo Cesare Pavese; 

 

 Di dare atto che la somma sarà esigibile entro il 31/12/2024; 
 

 

Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

Garizio Andrea 
 


